[image: image1.emf]
проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ IX СЕССИЯ V СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
31 ноября 2023 года №

пгт. Пиндуши

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Пиндушского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Карелия от 24.07.2007 г. N 1107-ЗРК "О муниципальной службе в Республике Карелия", Совет депутатов Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих Пиндушского городского поселения, утвержденное решением Совета Пиндушского городского поселения от от 31 июля 2023 года №39, изложив таблицу в пункте 3.1 Положения в следующей редакции:
	Наименование должностей муниципальной службы
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих поселения (руб.)

	Главный специалист
	10106,00

	Ведущий специалист
	8813,00

	Специалист I категории
	6766,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
Председатель Совета Пиндушского
городского поселения
Е.В. Гладкая
Глава Пиндушского
городского поселения

С.А. Гордеев